平成 26 年２月 12 日
各 位

会 社 名 永大産業株式会社
代表者名 代表取締役社長 大道 正人
（コード：7822 東証第一部）

問合せ先 取締役上席執行役員経営企画部長 植村 正人
（TEL．06-6684-3062）

配当方針の変更（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年３月期より中間配当を実施することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．概要及び理由

  当社は、配当政策を経営の最重要課題の一つと認識し、かつ、企業の経営基盤の強化を図るため、

安定した配当の維持継続を念頭に置きながら、将来の経営環境の変化に備えるように努めております。

平成 27 年３月期より、株主の皆様への利益還元の機会を充実させるべく中間配当を実施いたします。

  なお、当社は、取締役会の決議によって中間配当を実施することができる旨、定款に定めており、

中間配当基準日は毎年９月 30 日であります。

以 上